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PREISLISTE | KLEINABPACKUNGEN |10.03.2025

(alle Preise inklusive Mehrwertsteuer)

Marinaden:

Bratheringsfilet 1lkg
Bismarckhering 900g
Rollmops 900g
Rollmops ohne Haut 900g

Matjes-Spezialitaten:
Matjesfilet in Ol "Rot " 800g
Matjesdoppelfilet, TK

Konserven/Praserven:
Rostocker Fischsoljanka
Mecklenburger Fischtopf
Kaviarcreme Aalrauch

Schwedenhappen (verschiedene Sorten):
Anchovy, Curry, Dill,

Piment (Nelken, Zimt), 2509
Matjes "schwedische Art",

Sahne Kaviar, Sandelholz,

Schwarze Joannisbeere,

Tomate, Zwiebel, Senf

gerducherte Spezialitdten, TK:
Raucher-Mix-Kiste, vac.
Raucherlachsscheiben
Raucherlachs mit Pfeffer

R&ucherlachs im Stick

(Abholung im Lager):

Makrelenfilet Mix
Rotbarsch
schwarzer Heilbutt
Sprotten
Stremellachs

Fischabtropfgewicht
Fischabtropfgewicht
Fischabtropfgewicht
Fischabtropfgewicht

Fischabtropfgewicht
10Stuck

4009
400g
300g

Fischabtropfgewicht

1lkg
0,6-1kg
100g

ca.300g

2kg
2kg
2kg
2kg
2kg

600g
600g
600g
600g

4009

1259

8,99 € /Schale
6,50 € /Eimer
6,50 € /Eimer
6,99 € /Eimer

5,90 € /Eimer
14,99 € /Packung

3,99 € /Dose
3,99 € /Dose
3,80 € /Tube

2,60 € /Glas

22,90 € /Schale
24,99 € /kg
2,99 € /Packung

7,50 € /Packung

25,81 € /Schale
28,89 € /Schale
40,45 € /Schale
14,34 € /Schale
51,15 € /Schale



TIEFKUEHL-PRODUKTE | KLEINABPACKUNGEN

Rohware:

Aal, vacuumiert 300-500g 2 Fische 39,99 € /kg
Forelle, amK 300-3509g 3-4 Fische 11,99 € /kg
Kabeljau, aoK 800-1200g 1-2 Fische 12,99 € /kg
Lachsforelle, amK 300-5009g 3-4 Fische 13,99 € /kg
Rotbarsch, aoK 300-500g 5-6 Fische 7,99 € /kg
Scholle, aok 325-375¢g 3-4 Fische 15,40 € /kg
Schwarzer Heilbutt, aoK 0,5-2kg 1-2 Fische 15,99 € /kg
Schwarzer Heilbutt - Steaks 180-220g ca.lkg 17,20 € /kg
Seesaiblinge, amK 300-600g 3-4 Fische 18,99 € /kg
Steinbutt, amK 400-700g 3-4 Fische 14,99 € /kg
Meeresspezialitaten:

Argentinische Rotgarnelen 1lkg 24,99 € /kg
Garnelen Black-Tiger 8-12 Stuck 1kg 23,50 € /kg
Garnelen im Kartoffelnest 250g 4,99 € /Packung
Garnelen, roh geschalt, 31-40 Stuck/lbs 1lkg 16,99 € /kg
Garnelen, mKmS Stiick/Ibs 1lkg 10,99 € /kg
Garnelen-SpielRe 10 Stiick 800g 16,50 € /Packung
Goma Wakame, Seealgensalat 500g 5,99 € /Beutel
Fur die Friteuse, Pfanne oder den Grill:

Backfisch 1,5kg 14,99 € /kg
Kibbelinge 1kg 11,50 € /kg
Knusper Seelachsfilet ca. 1kg 9,30 € /kg
Patty Kabeljau 1 Stick 2,70 € /Stuck
Patty Wildlachs 1 Stick 2,70 € /Stick
Heringsmus (z.B. fiir Fischfrikadellen) 2,5kg 10,86 € /Packung
Fischfilets:

Buttermakrelenfilet 170-230g ca. 1kg 19,30 € /kg
Kabeljau-Loins ohne Haut 160-180g ca. 1kg 24,90 € /kg
Lachsfilet-Portionen o. Haut 150g ca. 1509 26,99 € /kg
Lachsfilet-Seite mit Haut 1-1,5kg ca. 1kg 24,99 € /kg
Lachsfilet-Seite mit Haut 1kg ca. 1kg 19,99 € kg
Rotbarschfilet ohne Haut 80-130g ca. 7509 7,99 € /Beutel
Schollendoppelfilet, 160-180g ca. 1kg 12,99 € /kg
parzifisches ohne Haut

Steinbeisser-Loins ohne Haut 180-200g ca.lkg 15,99 € /kg
Thunfisch-Steaks 170-230g ca.lkg 19,99 € /kg
Zanderfilet mit Haut 170-230g ca.lkg 18,20 € /kg
Sonstige Spezialitaten:

Gewlrze, verschiedene Sorten ca. 135g-180g 3,99 € /Dose

Hundesnack (getrocknete Kabeljauhaut-Réllchen) ca. 60g 3,99 € /Beutel

Preise frei bleibend.



