

Marinaden:

■ Venfisk GmbH Warnowpier 431 18069 Rostock 381/26055313381/26055320www.venfisk.deMail: info@venfisk.de

Öffnungszeiten Shop: Mo-Fr 7.00 Uhr - 15.30Uhr

## PREISLISTE | KLEINABPACKUNGEN | 10.03.2025

(alle Preise inklusive Mehrwertsteuer)

<u>marmadon.</u>				
Bratheringsfilet	1kg	Fischabtropfgewicht	600g	8,99 € /Schale
Bismarckhering	900g	Fischabtropfgewicht	600g	6,50 € /Eimer
Rollmops	900g	Fischabtropfgewicht	600g	6,50 € /Eimer
Rollmops ohne Haut	900g	Fischabtropfgewicht	600g	6,99 € /Eimer
Nonnops office ridut	300g	rischabliopigewicht	ooog	0,00 C /Elifici
Matjes-Spezialitäten:				
Matjesfilet in Öl "Rot "	800g	Fischabtropfgewicht	400g	5,90 € /Eimer
Matjesdoppelfilet, TK		10Stück		14,99 € /Packung
Konserven/Präserven:				
Rostocker Fischsoljanka		400g		3,99 € /Dose
Mecklenburger Fischtopf		400g		3,99 € /Dose
Kaviarcreme Aalrauch		300g		3,80 € /Tube
Schwedenhappen (verschiedene S	orten)"			
Anchovy, Curry, Dill,	onen).			
Piment (Nelken, Zimt),	250g	Fischabtropfgewicht	125g	2,60 € /Glas
Matjes "schwedische Art",	230g	rischabilopigewicht	1259	2,00 € / Glas
•				
Sahne Kaviar, Sandelholz,				
Schwarze Joannisbeere,				
Tomate, Zwiebel, Senf				
geräucherte Spezialitäten, TK:				
Räucher-Mix-Kiste, vac.		1kg		22,90 € /Schale
Räucherlachsscheiben		0,6-1kg		24,99 € /kg
Räucherlachs mit Pfeffer		100g		2,99 € /Packung
Raucheriachs IIIIt Fieriei		1009		2,99 € /Fackung
Räucherlachs im Stück		ca. 300 g		7,50 € /Packung
Radonenaciis iii Otdok		oa. 500 g		7,00 € 71 dokang
(Abholung im Lager):				
				05.04.6./0.1.1
Makrelenfilet Mix		2kg		25,81 € /Schale
Rotbarsch		2kg		28,89 € /Schale
schwarzer Heilbutt		2kg		40,45 € /Schale
Sprotten		2kg		14,34 € /Schale
Stremellachs		2kg		51,15 € /Schale

## TIEFKUEHL-PRODUKTE | KLEINABPACKUNGEN

Rohware:			
Aal, vacuumiert	300-500g	2 Fische	39,99 € /kg
Forelle, amK	300-350g	3-4 Fische	11,99 € /kg
Kabeljau, aoK	800-1200g	1-2 Fische	12,99 € /kg
Lachsforelle, amK	300-500g	3-4 Fische	13,99 € /kg
Rotbarsch, aoK	300-500g	5-6 Fische	7,99 € /kg
Scholle, aoK	325-375g	3-4 Fische	15,40 € /kg
Schwarzer Heilbutt, aoK	0,5-2kg	1-2 Fische	15,99 € /kg
Schwarzer Heilbutt - Steaks	180-220g	ca.1kg	17,20 € /kg
	•	3-4 Fische	18,99 € /kg
Seesaiblinge, amK	300-600g		,
Steinbutt, amK	400-700g	3-4 Fische	14,99 € /kg
Meeresspezialitäten:			
Argentinische Rotgarnelen		1kg	24,99 € /kg
Garnelen Black-Tiger 8-12 Stü	ick	1kg	23,50 € /kg
Garnelen im Kartoffelnest		250g	4,99 € /Packung
Garnelen, roh geschält, 31-40	Stück/lbs	1kg	16,99 € /kg
Garnelen, mKmS Stück/lbs		1kg	10,99 € /kg
Garnelen-Spieße 10 Stück		800g	16,50 € /Packung
Goma Wakame, Seealgensala	t	500g	5,99 € /Beutel
<b>.</b>		3 - 2 - 3	
Für die Friteuse, Pfanne oder	den Grill:		
Backfisch		1,5kg	14,99 € /kg
Kibbelinge		1kg	11,50 € /kg
Knusper Seelachsfilet		-	9,30 € /kg
-		ca. 1kg	•
Patty Kabeljau		1 Stück	2,70 € /Stück
Patty Wildlachs		1 Stück	2,70 € /Stück
Heringsmus (z.B. für Fischfrikadelle	n)	2,5kg	10,86 € /Packung
Fischfilets:			
Buttermakrelenfilet	170-230g	ca. 1kg	19,30 € /kg
Kabeljau-Loins ohne Haut	160-180g	ca. 1kg	24,90 € /kg
Lachsfilet-Portionen o. Haut	150g	ca. 150g	26,99 € /kg
Lachsfilet-Seite mit Haut	1-1,5kg	ca. 1kg	24,99 € /kg
Lachsfilet-Seite mit Haut	1kg	ca. 1kg	19,99 € kg
Rotbarschfilet ohne Haut	80-130g	ca. 750g	7,99 € /Beutel
Schollendoppelfilet,	160-180g	ca. 1kg	12,99 € /kg
parzifisches ohne Haut	100 1009	oa. mg	12,00 C/Ng
Steinbeisser-Loins ohne Haut	190 2000	oo 1ka	15 00 € /kg
Thunfisch-Steaks	180-200g	ca.1kg	15,99 € /kg
	170-230g	ca.1kg	19,99 € /kg
Zanderfilet mit Haut	170-230g	ca.1kg	18,20 € /kg
Sonstige Spezialitäten:	<b>n</b>	00 12Fg 190a	2.00 € /Dece
Gewürze, verschiedene Sorte	11	ca. 135g-180g	3,99 € /Dose

ca. 60g

3,99 € /Beutel

**Hundesnack** (getrocknete Kabeljauhaut-Röllchen)